
Закуп простора у згради Факултета (ЈН 10/2013)
четвртак, 26 септембар 2013 12:32 - Последње ажурирано четвртак, 23 март 2023 11:32

На основу члана 4. став 1. тачка 2.,члана 39. и 53. Закона о јавним набавкама ("Сл.
гласник РС" бр. 124/2012), декан Факултета доноси: ОДЛУКУ о покретању поступка
јавне набавке добара мале вредности
. Покреће се поступак за јавну набавку добара мале вредности - Закуп простора у
згради Факултета - за продају пекарских производа, за потребе запослених и студената
Факултета редни број јавне набавке 10/2013.

    Опширније...
    

 1 / 1

/mat/j_nabavke/130926_j_nabavka_10.pdf

